平成 26 年 4月 22 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

店舗外キャッシュサービスコーナー新設のお知らせ

～ 宮崎市内の商業施設 3カ所にキャッシュサービスコーナーを設置 ～

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、宮崎市内の商業施設 3 カ所

「トライアル宮崎恒久店」、「デサキ宮崎店」、「クロスモール清武」にキャッシュ

サービスコーナーを新設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、今回の新設により当行が宮崎県内で展開するキャッシュサービスコーナーは、

店舗内 84カ店、店舗外 107 カ所の計 191 カ所、371 台となります。

 引き続き当行は、お客さまの利便性ならびにサービスの向上に努めてまいります。

記

１．南宮崎支店 トライアル宮崎恒久店共同出張所（ＡＴＭ1台）

（宮崎太陽銀行との共同運営）

所在地 宮崎市大字恒久 1527-1

オープン日 平成 26 年 4月 25 日（金）

営業時間
平   日 ： 9：00 ～ 23：00

土日・祝日 ： 9：00 ～ 21：00

２．一の宮支店 デサキ宮崎店出張所（ＡＴＭ1台）

所在地 宮崎市吉村町東部第二土地区画整理事業地内 39街区 6

オープン日 平成 26 年 5月 12 日（月）

営業時間
平   日 ： 9：00 ～ 20：00

土日・祝日 ： 9：00 ～ 20：00

３．清武支店 クロスモール清武出張所（ＡＴＭ1台）

所在地 宮崎市清武町正手 2丁目 37-8

オープン日 平成 26 年 5月 23 日（金）

営業時間
平   日 ： 9：00 ～ 21：00

土日・祝日 ： 9：00 ～ 21：00

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：前田 TEL：0985（32）8213